
2023年7月19日(水)19:30〜21:00 日 時 

テクスポート今治 ２F 「中ホール」 

今治薬剤師会  定例研修会 

会 場 

 愛媛県今治市東門町5丁目14番3号 TEL：0898-23-8700 

共催 今治薬剤師会  MSD株式会社 

※日本薬剤師会研修センター生涯教育単位１単位 

※JPALS研修会コード 38-2023-0027-101  

※単位の取得に当たってはご自身の情報の二次元バーコードをご持参下さい。 

※今治薬剤師会非会員で単位取得を希望される場合のみの手数料として、 

  1,000円を頂戴致します。 

※当日、会場ではお飲み物をご用意させて頂きます。 

※本会におきましては旅費の負担が出来ませんことを予めご了承ください。 

 

特別講演 
 
 
【演題】 

 高齢者の不眠症治療 
    ースボレキサントの有用性ー 
【演者】  
 公立共済組合四国中央病院 

   臨床研究センター長・精神科部長 

                              新野 秀人 先生 
  
 

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さてこの度、「今治薬剤師会 定例研修会」を次のとおり開催させて頂く運びとなりました。 

つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。 謹白  

19:30〜21:00 


